
 
 
 
 

 

 

 

Zarządzenie nr 138 / 2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów 

uchwał Rady Miejskiej Ostrzeszów w sprawie nadania statutów 

sołectwom na terenie gminy Ostrzeszów 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz § 7 uchwały Rady 

Miejskiej Ostrzeszów nr XIX/149/2020 z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy Ostrzeszów (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego poz. 2047) zarządzam,  co następuje: 
 
 

§ 1. 1. W okresie od 21 czerwca do 23 lipca 2021 r. przeprowadzone zostaną 

konsultacje społeczne dotyczące projektów uchwał Rady Miejskiej 

Ostrzeszów w sprawie nadania statutów sołectwom z terenu gminy 

Ostrzeszów tj.: 

− projekt nr 321/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Bledzianów; 

− projekt nr 322/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Jesiona; 

− projekt nr 323/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Kochłowy; 

− projekt nr 324/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Korpysy; 

− projekt nr 325/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Kotowskie; 

− projekt nr 326/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Kozły; 

− projekt nr 327/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Kuźniki; 

− projekt nr 328/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Marydół; 

− projekt nr 329/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Myje; 

− projekt nr 330/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Niedźwiedź; 

− projekt nr 331/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Olszyna; 

− projekt nr 332/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Pustkowie Południe; 

− projekt nr 333/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Pustkowie Północ; 

− projekt nr 334/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Rogaszyce; 

− projekt nr 335/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Rojów; 

− projekt nr 336/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Siedlików; 

− projekt nr 337/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Szklarka Myślniewska; 

− projekt nr 338/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Szklarka Przygodzicka; 

− projekt nr 339/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Turze; 

− projekt nr 340/2021 w sprawie nadania statutu Sołectwu Zajączki. 

 2. Treść projektów uchwał, o których mowa w ust. 1, udostępnia się 

mieszkańcom w następujący sposób: 

a) wyłożenie do wglądu w formie papierowej u właściwego sołtysa, 

b) wyłożenie do wglądu w formie papierowej w Biurze Rady Miejskiej 

Ostrzeszów (Urząd Miasta i Gminy w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31, pok. 

108 na I piętrze); 

 

 

 



 

 

 

 

c) opublikowanie w internetowym Biuletynie Informacji Publicznej pod 

adresem www.ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl (zakładka „Struktura 

gminy” w menu z lewej stronie i dalej „Rada Miejska Ostrzeszów” → 

„Projekty uchwał”). 
 

§ 2. 1. Celem przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami jest zebranie ich uwag, 

opinii i wniosków dotyczących zapisów zawartych w wymienionych w § 1 

ust. 1 projektach uchwał. 

 2. Komunikat dotyczący konsultacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 
§ 3. Konsultacje obejmują obszar poszczególnych sołectw. Do udziału 

w  konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy danego sołectwa. 

 
§ 4. 1. Konsultacje polegać będą na przyjmowaniu w ustalonym terminie  uwag, 

opinii i wniosków na temat zapisów zawartych w projektach uchwał 

wyszczególnionych w § 1 ust. 1.  

 2. Uwagi, opinie i wnioski zgłaszać można: 

a) w formie papierowej (za pośrednictwem sołtysa lub bezpośrednio do 

Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie); 

b) w formie elektronicznej (poprzez wysłanie na adres e-mail: 

sekretarz@ostrzeszow.pl). 

 3. Uwagi, opinie i wnioski mogą być składane z wykorzystaniem formularza 

stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5. W celu zapewnienia mieszkańcom możliwości uzyskania szerszych informacji 

dotyczących poszczególnych zapisów zawartych w wymienionych w § 1 ust. 1 

projektach uchwał, a także uzyskania dodatkowych wyjaśnień, tworzy się 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie punkt konsultacyjny w pok. nr 106.                     

 
§ 6. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Miasta 

i Gminy Ostrzeszów, któremu powierzam wykonanie niniejszego zarządzenia.   

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 
 
 
 
 
 
 
 


